第４号様式（第 11 条関係）

補助事業実績報告書

  ○年 ○月 ○日

士幌町長  様

申請者

年  月  日付け指令第  号で補助金交付決定通知を受けた「士幌町既設太陽光発電設

備用蓄電池導入補助金制度」について、補助事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

1 設置工事着工日 ◯◯年 ◯月◯◯日

2 設置工事完工日 ◯◯年 ◯月◯◯日

3 補助金実績報告額 １４８，０００円

4
蓄電池容量

（少数点以下２位切捨て）
７ . ４ KWh

 【添付書類】

□ 蓄電池の施工前と施工後の状況を撮影した写真（既設太陽光発電設備の写真も含む。）

□ 蓄電池の設置に係る契約書の写し及び費用の内訳が記載された領収書の写し

□ その他町長が認める書類

住 所
 〒０８０－１２００

 士幌町字士幌 ◯◯番地

フリガナ  シホロ  ◯◯◯◯

氏 名  士幌  ◯◯

電 話  ０１５６４－◯－○○○○

書類の作成日を記入してください。
※事業完了日（工事・支払完了日）以
降の日付としてください。

補助金交付決定通知書兼変
更等承認書（第２号様式）
に記載されている日付と番
号を記入してください。

この例は、第３号様式で変更申
請を行っているため、当初申請
額（交付決定額）と相違があり
ます。

記入例